

Referat FAU-møte

Onsdag 15. oktober 2018, kl. 18.00 – 19.00 – Møte nr. 1 – 2018/2019

Møtet fant sted på Seim Skule.

Sak 1. Møte 4 – 17/18	Tilstede – 1, 2, 4, 5, og 7 klasse + rektor
Sak 2. Møte 4 – 17/18	Godkjenning av saksliste
Sak 3. Møte 4 – 17/18	<p>Info fra FAU</p> <p>Tidligere saker i FAU – orientering om sakene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trafikk: Veier, på skolen, busser og drosjer – jobbes med Snakket om tidligere at det kan legges trafikk-oppgaver etc. til elevene i 7. Klasse – la de få kurs og få oppgaver ute ved henting av barn. + ansvar på bussen for feste seler på de minste etc. - Topptrimmen – Prosjekt mellom FAU, skole og idrettslaget Merking av stier, beskrivelse av ruter og poeng tur/overnatting. Mulig å få sponset skilting fra Ut.no, FAU har foreslått at søknad sendes og sagt seg villig til å sende søknad, men idrettslaget ville ta tak i dette selv, og har lovet å melde tilbake til FAU. Purres på evt. Jobbes med å få lagt bedre rutebeskrivelser inn på Ut.no. <p>Helselaget ønsker også å bidra, ved f.eks. å gi klasse med mest poeng en premie. Vi har sagt det er fint hvis de vil bidra.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mat – kantine eller andre løsninger Inkl. skolefrukt, er mulig å koble opp større utvalg fra Tine på skoleordningen. Har ordning hvor klassene lager mat for salg, ca. 1 x per måned Har ordning med youghurt-salg av en klasse ca. 1 x i uka. Foreslått at kan be Helselaget servere gratis mat/grøt på skolen noen ganger, tas videre til Helselaget for forespørsel. - Innkjøp av utstyr etter ønsker fra elevene. FAU bestemte tidligere at en del av overskuddet fra 17. mai arr skal brukes på leker på skolen. Div. er i bestilling og leveres skolen. - SFO – Foreldreundersøkelsen ga noe kritikk til SFO. Det er foreslått at representanter fra foreldrene skal være med i en arbeidsgruppe for å se på hvordan SFO skal utformes videre. Egen sak - Kvalitetssamtale med kommunen - avholdt - Eleverpermisjoner – skolen ønsker det skal brukes mindre. Foreldre har lov til å be hvert barn fri opptil 10 dager i året. - Julefest – sette dato. Oppgaver i forbindelse med arrangementet deles ut i meldemappa til elevene. Egen sak

- **Vårens foreldremøte og evt. tema/foredrag.**
FAU velger om vi vil sette tema/hente foredragsholder for vårens foreldremøte, som FAU betaler. Barnevakten/IT er tidligere foreslått. Kan også få inn gode folk gratis. Undersøker muligheter for å få inn medlemmer fra Ungdomsrådet ea. fra kommunen i forbindelse med IKT/Mobilbruk.
 - **7. klasse-avslutning**
Info skal være overbrakt fra fjorårets klassekontakter.
 - **17 mai**
17-mai faner hentes på Strilatun 16. mai
Ønske om nye faner laget av klassene
- Dette er oppgavene, og info skal være overbrakt fra fjorårets klassekontakter.**
3. klasse
Pynte inne og ute Strilatun og i kirka, hente og montere boder, nedmontere boder og rydde opp, få bodene kjørt til lagring.
5. klasse
Baking – skal levere 7 kaker til 17. Mai, må leveres innen 16. Mai til Strilatun. Ønskes 1 stk. glutenfri.
Avtalt at bakere blir sponset fra FAU m inntil 100 kroner for hver kake, for å dekke bakers utgifter. FAU vil utbetale dette, klassen må levere liste over bakere inn til leder FAU
7. klasse
Skal stå for leker ute på 17. Mai = skaffe alle premier og alt som trengs for lekene, betjene boder og arrangere alle leker. Elevene hjelper til sammen med foreldrene sine.
- **Ny lekeplass på skolen** – åpnet i fjor
 - **Siste skoledag før jul**
Tilbys plass på SFO/eget opplegg tilbys gratis for de som ikke kan hente barna tidlig
 - **Kommunalt Foreldreutvalg KFU**
går på omgang mellom skolene og barnehagene.
Saker fokus på nå:
Trafikk
Svømming – ledig kapasitet og innleide svømmeinstruktører
Anti-Mobbing
PC/Brett-dekning for elevene
Mobilbruk på skolen/Mobilhotell/Forbud – bilder, film og mobil
Mat på skolen – Matpakker/Spisepauser – situasjon og tid nok
1 time bevegelse om dagen – utfordrer alle skoler til å møte dette
Bemanning i barnehagene
Felles arr. i kommunen – foredrag etc.- bl.a. Samuel Messi i Nordhordlandshallen 24. okt.
Eget infoskriv sendes alle skoler etc.

<p>Sak 4. Møte 4 – 17/18</p>	<p>SFO – Foreldreundersøkelsen Oppfølging av SFO SFO fikk noe kritikk gjennom Foreldreundersøkelsen. Det er foreslått at representanter fra foreldrene skal være med i en arbeidsgruppe for å se på hvordan SFO skal utformes videre.</p> <p>Tiltak: Nedsettes en gruppe med SFO, skolens adm. og klassekontaktene fra 1-3. klasse for å se på videre utforming/oppfølging av SFO. Rektor ansvarlig for utvalget, melder til FAU så vi samlet også kan uttale oss om foreslåtte tiltak.</p> <p>Foreslått fra møtet: God og fyldig info om SFO bør gis av SFO-leder på Førskolemøtet og alle Foreldremøter frem tom. 4. klasse. Videre viktig at alle foreldre får et oversiktlig og informativt infoskriv, og at alle foreldre gjøres oppmerksom på at i tillegg til hel- og deltids-plass på SFO, kan man også kjøpe enkeltdager og enkelttimer på SFO.</p>
<p>Sak 5. Møte 4 – 17/18</p>	<p>Julefest</p> <p>Tidspunkt satt til 18. desember klokka 1800 – 1900, på Strilatun. (Flyttet fra ønsket dato 20. desember, da lokalet ikke var ledig)</p> <p>Oppgaver i forbindelse med arrangementet deles ut i meldemappa til elevene.</p> <p>Skolen er ansvarlig for gjennomføring av programmet for dagen. Benedicte ansvarlig for orienteringer på dagen og gjennomføring av juleregang, og skriver hyggelig juleinvitasjon, som gis ut i meldemappene for alle klassetrinn</p>
<p>Sak 6. Møte 4 – 17/18</p>	<p>Møteplan I utgangspunktet skal FAU ha 4 møter i året – forslag nov, medio februar, medio april</p> <p>Datoer for FAU 2018/2019 er satt til – neste møter: Tirsdag 27. november kl. 1800 Mandag 11. februar 2019 kl. 1800 Tirsdag 2. april 2019 kl. 1800</p> <p>Min. en fra hver klasse møter – begge kan møte, begge har møterett. Hver klasse har en stemme ved evt. valg e.a.</p> <p>Rektor er med på hele eller en del av møtet, da vi finner at det medvirker til tett og godt samarbeid. Men FAU kan velge at FAU vil ha tid alene på møtene, evt. velge å behandle enkelte saker uten rektor til stede. Rektor har talerett på møtene, men ikke stemmerett, da FAU er foreldrenes samarbeidsorgan.</p>

Sak 7. Møte 4 – 17/18	Valg <ul style="list-style-type: none"> - Leder – Benedicte (4. kl.) - Nestleder/Sekretær/Skriver – Elisabeth (2. kl.) - Kasserer – Gunn Elin (5. kl.) - 2 Representanter i Samarbeidsutvalget (SU) og Skolemiljøutvalget (SKMU) – møter dagtid: Benedicte (4. kl.)og Trine (5. kl.) Vara: Gunn Elin (5. kl.) og Elise (4. kl.) <p>NB Kan velge å slå sammen verv</p>
Sak 8. Møte 4 – 17/18	Info fra skolen <ul style="list-style-type: none"> - Hjemmesiden
Sak 9. Møte 4 – 17/18	Eventuelt
Tidligere saker	Tidligere saker følges opp videre
Vedlegg i sakene	Intet nå